
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2024 року   № 904  

 

 

Про внесення змін до рішення Полтавської обласної ради  

від 26 квітня 2024 року № 800   

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення ОБЛАСНОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО 

ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО», з метою отримання кредиту для 

забезпечення потреб теплопостачання, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до підпункту 1.3 пункту 1 рішення пленарного засідання 

тридцять першої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 26 квітня 

2024 року № 800 «Про надання дозволу ОБЛАСНОМУ КОМУНАЛЬНОМУ 

ВИРОБНИЧОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

«ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО» на отримання кредиту у формі невідновлювальної 

кредитної лінії в АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-

ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ"», виклавши його в новій редакції:  

«1.3. Процентна ставка – змінювана, визначається із застосуванням Українського 

індексу ставок за депозитами фізичних осіб UIRD (3 міс.) у якості індексу, але не 

менше 5 % річних та не більше 23 % річних (згідно з умовами Державної програми 

«Доступні кредити 5-7-9 %»).  

Компенсаційна процентна ставка – не більше ніж 7 % річних (згідно з умовами 

Державної програми «Доступні кредити 5-7-9 %»).  

Комісія за надання кредиту в розмірі не більше як 0,75 % суми кредиту (згідно з 

умовами Державної програми «Доступні кредити 5-7-9 %»).». 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


